9º - Os valores dos cachês foram definidos levando em consideração o tempo de apresentação: 1 hora ou 1 hora 20
minutos;

Parágrafo único - Para as apresentações de 1 hora o valor a ser pago é de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e para as
apresentações de 1h20min o valor a ser pago é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

CAPÍTULO V - DO PAGAMENTO

Art. 10 - O pagamento de cachê para as bandas/grupos musicais e outros que se apresentarem será feito mediante
instrução de processo administrativo.

Art. 11 - O pagamento dos cachês acontecerá após a comprovação da apresentação, por meio de relatório fotográfico,